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Protokoll fylkesstyremøte i 
Nordland SV 
 

Dato: 11.01.2024 
Tid: kl: 20.00 
Sted: Zoom 
 
Til stede: Åshild Pettersen, Kristian S. Rausandaksel, Haldis Andersen, Christian Torset, Ina 

Nyås Moe, Reinert Aarseth, Olav Wiik Moland, Jitse Buitink, Aase Refsnes, Kristian Johnsen 

Haukalid, Marit Igelbu Wiig og Liv Dagrunn Andreassen. 

 

Forfall: Bjørn Christian Nilsen (i permisjon), Sander Halvorsen, Anita Overelv, Runhild Olsen. 

Saksliste: 

Sak 01/24: Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll 

Jitse Buitink tok opp at sakspapirene kom litt sent. 

Aase Refsnes ønsker å ta opp en boligpolitisk sak under eventuelt ifm at det er 

landsstyremøte neste uke. Det er også ønskelig å ta opp andre landsstyresaker under 

eventuelt. 

Vedtak: Innkalling, saksliste og protokoll er godkjent med bemerkningene over. 

Sak 02/24: Orientering fra samepolitisk representant Olav Wiik Moland 

Olav Wiik Moland orienterte om hva SVs samepolitiske råd har jobbet med den siste tiden. 

Her er noen av punktene han tok opp:  

• Statsbudsjettet legges merke til i Sametinget. SV er et parti som stiller opp og får det 

til, og er et parti man kan stole på. 

• Samepolitisk råd har fått orienteringer av sannhets -og forsoningskommisjonen  

• Det vil bli gjennomført en samepolitisk konferanse i høst. Det er ønskelig at 

informasjon om dette går ut til fylkeslagene og lokallagene. 

• De Sør-samiske og lulesamiske områdene er i en vanskelig situasjon. Det er mangel 

på kunnskap om helse og språk. Dette vil det jobbes med. Det er opprettet et Sør-

samisk helseteam i Sør-Trøndelag. Saken har blitt tatt opp til helseministeren. 

• Konflikter rundt land og vann, spesielt kraftprosjekter i Finnmark og Fosensaken. 

• Samiske representanter har opplevd trakassering i enkelte av SVs lokallag.  Det er 

ønskelig med en eksklusjonsparagraf. 

Etter orienteringen informerte Åshild Pettersen om at Nordic Wind er på frierferd hos 

grunneierne. Mye tyder på at de ikke har hørt på anmodninger fra kommunene om dette.  

Aase Refsnes informerte om at Likestillingssenteret KUN i Steigen jobber mot samehets, og 

at hun gjerne kan brukes som kontaktperson dersom det er behov for besøk fra dem. 
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Sak 03/24 Evt. innkomne søknader fra lokallag om støtte til å delta på 
fylkesårsmøtet 

Vi har fått inn én søknad fra Leirfjord SV om støtte.  Christian Torset foreslo at Nordland SV 

dekker alle kostnadene til Leirfjord SV.   

Vedtak: Nordland SV betaler delegatkostnadene for Leirfjord SV. Søknaden er godkjent 

under forutsetning om at Leirfjord SV leverer en økonomirapport og dokumenterer at de 

betaler partiskatt. 

 

Sak 04/24 Søknad fra medlem uten lokallag om å tilhøre et lokallag i en 
annen kommune 

Vi har fått en forespørsel fra et medlem som bor i Vevelstad, hvor vi ikke har lokallag, om å bli 

medlem i Alstahaug SV.  

Reinert Aarseth foreslår at søknaden innvilges. Han stilte samtidig spørsmål til hva som skjer 

dersom Vevelstad får et nytt lokallag. 

Vedtak: Søknaden innvilges. Dersom det blir aktuelt å starte et lokallag i Vevelstad er det 

ønskelig at vedkommende bidrar der. 

 

Sak 05/24 Økonomiorientering ved Marit Igelbu Wiig 

Marit Igelbu Wiig orienterte om arbeidet med å flytte regnskapskontoret fra Myre til 

partikontoret.  Wiig er i ferd med å få på plass budsjettet og er godt i gang med prognosen for 

neste år som legges fram på årsmøtet.  

 

Sak 06/24 Samarbeidsprosjekt mellom fylkestingsgruppa og Nordland 
SV - besøk hos lokallagene 

Christian Torset la fram et skriftlig forslag til et samarbeidsprosjekt mellom fylkestingsgruppa 

og Nordland SV. Åshild Pettersen tok opp om at det er ønskelig å ta med fylkessekretær på 

reisene. Hun påpekte også at det er viktig å ha en stram styring på økonomiutgiftene og at 

det er viktig at økonomiansvarlig involveres. 

Reinert Aarseth tok opp viktigheten av å samarbeide med fagrørsla. 

 Flere i fylkesstyret uttalte at de er positive til prosjektet, men flere stilte spørsmål til om vi har 

økonomi til dette.  Aase Refsnes foreslo at vi utsetter saken til vi har fått på plass et budsjett. 

Torset opplyste om at det er meningen at saken behandles av årsmøtet og at det derfor er 

ønskelig at fylkesstyret tar en avgjørelse om hva de mener om saken. Han orienterte også 

om at han som gruppeleder vil reise på billigst mulig måte.  

Marit Igelbu Wiig orienterte om at hun foreløpig ikke har oversikt over hvor mye Nordland SV 

vil få i økonomisk støtte i år og påpekte at det er viktig med tydelige prioriteringer. 

Jitse Buitink foreslo at fylkesstyret godkjenner de opprinnelige forslagene til vedtak. Åshild 

Pettersen foreslo at punkt 3 i det opprinnelige forslaget strykes. 
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Vedtak: Fylkesstyret godkjente følgende: 1. Fylkesleder, gruppeleder og økonomiansvarlig 

kommer tilbake med forslag til budsjett og prosjektplan. 2.Under forutsetning av at budsjett og 

prosjektplan godkjennes av fylkesstyret, bakes prosjektet inn i fylkeslagets budsjett som skal 

behandles av årsmøtet. 

 

Sak 07/24 Plan for oppfølging av enpersonsgrupper i 
kommunestyrene  

Åshild Pettersen la fram et skriftlig forslag til plan for hvordan fylkesstyret skal følge opp SVs 

folkevalgte som sitter alene i kommunestyrene i Nordland. 

Christian Torset foreslo å ta med at fylkeslaget har en ambisjon om å forsøke å besøke 

lagene fysisk, og at vi følge opp kommunestyrerepresentantene i den forbindelse. 

Vedtak: Forslaget ble vedtatt med Torsets innspill. 

 

Sak 08/24 Møtedatoer for fylkesstyret 

Åshild Pettersen foreslo følgende møtedatoer for fylkesstyret fram til årsmøtet: 25. januar, 7. 

februar og 16. februar. Møtet 16.februar blir på kvelden før årsmøtet braker løs for å fordele 

arbeidsoppgaver.  

Vedtak: Fylkesstyremøtene blir 24.januar, 7.februar og 16.februar. 

 

Sak 09/24 Årsmøtet 2024: 

A) Forslag til valgkomité til årsmøtet 2025  

Ingen hadde noen konkrete forslag. Denne saken vil derfor diskuteres videre. 

Det ble diskutert om det bør stå noe om sammensetningen for valgkomiteen i retningslinjene 

våre for valg. Fylkessekretær foreslo også at disse revideres av årsmøtet ifm ettersom det er 

bestemt at nominasjonskomiteens retningslinjer også skal revideres av årsmøtet i år. 

B) Tema og innledere formøtene 

Olav Wiik Moland og Haldis Andersen ble foreslått som innledere, med diskriminering som 

tema. Marit Igelbu Wiik tok opp at det brukes mye stammespråk, og at det kan være lurt å ta 

en kort introduksjon om ord og ulike situasjoner for de som er nye på årsmøtet.  

Vedtak: Olav Wiik Moland leder formøtet for menn, og Haldis Andersen leder formøtet for 

kvinner. Temaet er diskriminering. Det tas en kjapp gjennomgang om årsmøtet i plenum før 

årsmøtet starter. 

C) Forslag til gjeste-innledere 

Marian Hussein har takket ja til å delta som innleder på årsmøtet på søndagen. Fylkesstyret 

forslo også å invitere Kystfiskarlaget, Fagforbundet, bondeorganisasjonene, 

Sjømannsforbundet, Mona Fagerås om samferdsel og Sykepleierforbundet. 
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Under neste møte vil det diskuteres om hvordan vi skal gjennomføre 

arbeidsprogramprosessen. Fylkessekretær vil sende ut oppgaveplanen for årsmøtet til 

fylkesstyret. 

 

Sak 10/24 Eventuelt 

A) Landsstyremøtet: 

Åshild Pettersen og Christian orienterte om sakene som skal opp og landsstyremøtet. Fristen 

for uttalelser til landsstyret er søndag 14.januar. Arbeidsplan og arbeid med 

nominasjonsprosessene er to saker som tas opp i landsstyret som kan berøre fylkeslaget. 

Aase Refsnes tok opp at hun ønsker at landsstyredelegatene tar opp hvordan vi skal følge 

opp folkevalgte med større verv, som ordførere og varaordførere ettersom hun mener dette 

ikke er godt nok beskrevet i arbeid-og organisasjonsplanen. Refsnes kommer gjerne med noe 

mer konkret dersom det er ønskelig. Hun tok også opp SVs ti tiltak for en bedre boligpolitikk. 

Hun mener at ingen av tiltakene treffer distriktene og er noe som bør tas opp i landsstyret. 

B) Penger til en god sak ifm årsmøtet 

Christian Torset foreslo å oppfordre deltakerne på årsmøtet til å gi penger til en god sak, som 

Palestina.  

 

  

Referent: 

Ina Nyås Moe 

Fylkessekretær, Nordland SV 
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